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1. INNLEDNING
Sentia ASA (“Sentia”, "selskapet" eller "konsernet") er et nordisk entreprenørkonsern med en ledende 
posisjon i utvalgte markeder. Vår ambisjon er å være det selvsagte valget for kunder som verdsetter 
bærekraftige prosjekter, hvilket setter bærekraftige løsninger i senter av all vår aktivitet. Det vil si at 
arbeid for å identifisere, forebygge og håndtere potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i og i forbindelse med virksomheten er en 
grunnleggende side ved vår virksomhet. 

Sentia ble underlagt åpenhetsloven fra børsnoteringen 13. juni 2025 og vil derfor ikke redegjøre for egne 
konkrete aktsomhetsvurderinger i 2024. Denne redegjørelsen gir følgelig en overordnet status om vårt 
arbeid for å fremme grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår virksomhet 
og leverandørkjede og planlagt aktivitet for inneværende regnskapsår, i tråd med retningslinjer gitt fra 
Forbrukertilsynet. 

Sentias norske datterselskap HENT har vært underlagt åpenhetsloven og inngitt årlige redegjørelser 
siden 2022. HENT utgjorde 85% av virksomheten i konsernet i 2024 og er således den største 
enkeltvirksomheten. Sentias svenske datterselskap SSEA Group er ikke underlagt tilsvarende krav som 
åpenhetsloven, men har siden 2023 rapportert på bærekraft i en årlig "hållbarhetsredovisning". Det er 
derfor naturlig at Sentias arbeid under åpenhetsloven inkorporerer og bygger videre på arbeidet som 
har vært nedlagt i HENT og SSEA Group.  For regnskapsåret 2025 vil Sentia gi en fullstendig og samlet 
redegjørelse under åpenhetsloven.

2. OM VIRKSOMHETEN

2.1 Generelt
Sentiagruppen bygger i hovedsak store, komplekse prosjekter som kontorer, hoteller, sykehus, 
universiteter og kulturhus for offentlige og private kunder i Norge og Sverige. Sentia konsoliderer 
virksomheten i våre datterselskap HENT i Norge og SSEA Group i Sverige, som er etablerte aktører i 
sine markeder. Sammen har vi som mål å være det selvsagte valget for kunder i Norden som verdsetter 
bærekraftige prosjekter, og vi innlemmer derfor både miljømessige og sosiale direktiver i vår virksomhet. 
Vår ambisjon er ikke bare å være en entreprenør, men også en strategisk partner for våre kunder som 
setter standarden for en mer bærekraftig byggebransje.

Konsernets byggeprosjekter kontraheres enten gjennom direkte kontakt med kundene eller gjennom 
organiserte anbudsprosesser. En stor andel av våre kunder er tilbakevendende, og de fleste prosjektene 
drives etter partnering- og samarbeidsmodellen. Våre prosjekter utvikles i samarbeid med kundene og 
vi driver ingen prosjektutvikling på egen hånd. Våre kunder i Norge er også selv underlagt 
åpenhetsloven og stiller følgelig de samme strenge krav til ansvarlighet i våre prosjekter som vi stiller 
for oss selv.

Leverandører spiller en avgjørende rolle i alle våre prosjekter. Vi strever etter å bygge langsiktige og 
bærekraftige forretningsforbindelser basert på tillit, åpenhet og felles mål. For å nå vår visjon, søker vi 
partnerskap med de som deler våre verdier og vårt engasjement for bærekraftige og forutsigbare 
prosjekter av høy kvalitet, samtidig som de innfrir tids- og kostnadsforventninger.

2.2 Organisering og interne retningslinjer
Kjernen i Sentias organisering og styringssystemer er vår forpliktelse til sterk eierstyring og 
selskapsledelse. Ved å ha klare etiske standarder og transparente strukturer, opprettholder vi både 
ansvarlig og bærekraftig verdiskaping på alle nivåer i organisasjonen. Vår satsing på bærekraftige 
løsninger og fremme av ansvarlig virksomhetsstyring har en tydelig forankring i konsernets ledelse. 
Sentias styrende dokumenter innen bærekraft er vedtatt av styret etter anbefaling fra CEO.
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I 2025 utarbeidet Sentia en felles splan for alle selskapene i konsernet, som omfatter overordnede mål, 
delmål og nøkkelaktiviteter. I tillegg styres konsernets virksomhet av internasjonale rammeverk, 
herunder ILOs prinsipper og rettigheter på arbeidsplassen, og tar inn over seg FNs 17 globale mål for 
bærekraftig utvikling innen 2030. 

De fundamentale bærekraftprinsippene Sentia operer etter er nedfelt i vår Sustainability Policy, og er 
nærmere utdypet i vår Business Code. Disse er utformet for å sikre bevissthet om og forståelse for hva 
som er grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i selskapsledelsen og hos 
øvrige ansatte, i leverandørkjeden og hos forretningsforbindelser. Prinsippene setter bærekraftmål i 
kjernen av vår virksomhet og gjelder for alle våre ansatte og andre som opptrer på vegne av Sentia. 
Prinsippene er tydelig kommunisert til våre ansatte og vi har etablert et treningsprogram for alle nivåer 
av virksomheten. De samme kravene skal så langt det er mulig inkorporeres i alle våre avtaler med 
forretningspartnere. Våre operative datterselskap har retningslinjer som inkorporerer og sikrer 
etterlevelse av våre strenge krav innenfor helse, miljø og sikkerhet.

For å sikre at våre krav og forventninger etterleves i praksis har vi etablert en whistleblowing-funksjon 
sentralt. Våre ansatte og andre skal trygt kunne rapportere om hendelser og utrygge forhold, og vi har 
nulltoleranse for represalier mot varslere.

3. AKTSOMHETSVURDERINGER

3.1 Generelt
I vårt arbeid under åpenhetsloven anvender vi OECDs modell for flernasjonale selskaper, jf 
åpenhetsloven § 4: 

Det er en kjensgjerning at byggebransjen tradisjonelt har hatt utfordringer knyttet til ivaretakelse av 
anstendige arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter for egne ansatte og i 
leverandørkjeden. Det gjelder blant annet sikkerhet på arbeidsplassen i høyrisikomiljøer og etiske 
problemstillinger knyttet til innkjøp av varer og tjenester, og drift. 
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Konkurranseutsatte prosjekter med tidvis begrensede marginer eksponerer bransjen, herunder Sentia, 
for risiko knyttet til brudd på grunnleggende arbeidstakerrettigheter, slik som rimelig lønn, overholdelse 
av arbeidstidsbegrensninger og sikkerhet på arbeidsplassen. Byggebransjen er også tradisjonelt 
mannsdominert, hvilket både kan føre til en machokultur og bevisst og ubevisst diskriminering av mindre 
dominerende arbeidstakergrupper. 

Dette er områder som for Sentia utgjør hovedutfordringer hva angår fremme av menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsvilkår og er i kjernen av våre aktsomhetsvurderinger inneværende regnskapsår. 
Konsernselskapene har jobbet med å identifisere, forebygge og stanse de negative sosiale 
konsekvensene av virksomheten i en årrekke og dette arbeidet videreføres under felles fane i Sentia. 

3.2 Samfunnsansvar og trygg ansettelse
Sentia skal opptre og fremstå ansvarlig og med en klar bevissthet rundt vårt samfunnsansvar som stor 
aktør og sysselsetter innenfor entreprise. Vi har som mål å skape et rettferdig, inkluderende og støttende 
arbeidsmiljø ved å fokusere på rettferdige ansettelsesvilkår, fremme balanse mellom arbeid og fritid og 
skape like muligheter for alle ansatte. Vi har nulltoleranse for all arbeidslivskriminalitet, herunder bruk 
av barnearbeid og ufrivillig arbeidskraft. Vi promoterer deltakelse i arbeidstakerorganisasjoner og retten 
til kollektive lønnsforhandlinger.  

Et positivt arbeidsmiljø er en nøkkel for våre medarbeideres trivsel, engasjement og individuelle 
utvikling. Vi arbeider aktivt for å forbedre arbeidsmiljøet, blant annet ved å fremme en støttende og 
inkluderende kultur på arbeidsplassen og ved å iverksette tydelige, forebyggende tiltak mot vold og 
trakassering. En hjørnestein i vår tilnærming er kontinuerlig læring, med løpende investeringer i 
opplærings- og karriereutviklingsprogrammer som gir medarbeiderne mulighet til å utvikle seg og styrke 
deres langsiktige evner.

3.3 Helse, miljø og sikkerhet
Vi erkjenner vårt ansvar som arbeidsgiver med arbeidsplasser som kategoriseres som høyrisiko. Hos 
Sentia er det svært viktig at både byggeplasser og kontorer drives på en sikker og ansvarlig måte. For 
å sikre at vi kan tilby en trygg og sunn arbeidsplass for både ansatte og samarbeidspartnere, er helse, 
miljø og sikkerhet (HMS) et fundament i virksomheten vår. 

Vi streber alltid etter "best practice" og å oppfylle bransjestandardene ved å opprettholde og jevnlig 
oppdatere ulike ISO-sertifiseringer, for eksempel ISO 45001 for helse- og sikkerhetsstyring og ISO 9001 
for kvalitetsstyring. Vi benytter integrerte HMS-systemer som utfører systematiske risikovurderinger som 
gjennomgås annenhver uke, slik at vi gjennom proaktivitet kan forebygge ulykker. Alle hendelser 
rapporteres og evalueres basert på risikonivå og potensielle verstefallsutfall. 

Konkurranseutsatte prosjekter med tidvis knappe marginer kan påvirke driften av prosjekter slik at det 
går negativt utover ansattes work/life balance eller ellers gir for høy eller for tung arbeidsbelastning. Vi 
er bevisst vårt ansvar og jobber aktivt for å oppnå en god balanse for våre ansatte, blant annet ved å 
overholde arbeidstidsbestemmelser. 

Vår sterke sikkerhetskultur er forankret i en visjon om null skader, og vi er stolte av å kunne opprettholde 
en fraværsskadeprosent på 2,4 og en sykefraværsprosent på 4,7. Dette reflekterer også verdien av vårt 
fokus på å begrense våre ansattes arbeidsbelastning og arbeidstid.  

3.4 Leverandører
Vårt engasjement for samfunnsansvar strekker seg utover vår egen virksomhet og gjennom hele 
leverandørkjeden. Innkjøp av varer og tjenester utgjør om lag 80% av Sentias omsetning og 
leverandørene våre spiller derfor en avgjørende rolle i alle prosjektene våre, og vi ser at en vesentlig 
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risikofaktor for Sentia er leverandørers etterlevelse av åpenhetslovens formål. Vi jobber derfor aktivt for 
å styrke relasjonen til våre leverandører og derigjennom sikre deres etterlevelse av våre strenge krav 
med hensyn til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Vi har tro på å bygge langsiktige og bærekraftige forretningsforbindelser basert på tillit, åpenhet og felles 
mål, og konsernet har felles overordnede kriterier for å kvalifisere som leverandør. Kravene vi stiller 
våre leverandører fremmer åpenhet, driftssikkerhet og et trygt og produktivt arbeidsmiljø på tvers av alle 
prosjekter, slik at våre verdier og krav reflekteres gjennom hele leverandørkjeden. Etterlevelse av 
kriteriene sikres gjennom [tett oppfølging underveis i prosjekter og gjennomføring av stikkontroller og 
revisjoner av våre samarbeidspartnere. Dette bidrar til å sikre at alle våre forretningspartnere oppfyller 
de samme høye standarder for etterlevelse av lover, regler og etisk atferd som Sentia, blant annet på 
området for sosialt ansvar. Det pågår for tiden et arbeid med å sikre at nye og etablerte leverandører 
tilslutter seg Sentias bærekraftsprinsipper og krav vedrørende overholdelse av menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, slik disse er nedfelt i vår Sustainability Policy og Business Code.  

4. AVSLUTNING
Sentia skal være en bevisst og ansvarlig aktør som er til å stole på. Det pågår til enhver tid et omfattende 
arbeid i Sentia for å sikre etterlevelse av våre grunnleggende prinsipper for ansvarlig virksomhetsstyring 
innen området for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette arbeidet systematiseres 
etter åpenhetslovens krav og etter OECDs modell for flernasjonale selskaper, slik at Sentia for 
regnskapsåret 2025 vil presentere en samlet og fullstendig redegjørelse under åpenhetsloven § 4. 

Vi er fra regnskapsåret 2025 også underlagt kravene i EUs bærekraftsdirektiv (CSRD), slik disse er 
implementert i regnskapsloven. CSRD oppstiller også krav til rapportering vedrørende sosiale forhold 
og vi har gjennomført en dobbel materialitetsanalyse, hvoretter forhold knyttet til ansatte i konsernet og 
i leverandørkjeden er vurdert som vesentlige rapporteringstemaer. Dette stiller ytterligere krav til 
bevisstgjøring og konkretisering, og forsterker ytterligere vårt fokus på og videre arbeid med stadig å 
styrke etterlevelse av grunnleggende menneskerettigheter og stillingen for ansatte i vår virksomhet og 
leverandørkjede.

Ved spørsmål eller behov for ytterligere informasjon, kan henvendelsen rettes til 
post@sentiagruppen.com

Denne redegjørelsen er godkjent og signert av CEO og styret, jf åpenhetsloven § 5 jf 
regnskapsloven § 3-5. 
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      2025-06-27T16:27:30.245+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Vinje, Matilda
             9578-5998-4-864618
             NO
        
         
             application/pdf
             FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf
             bNMHMpGW3zJqmWvFGKI8g54FQYnupGLUryQDkLHkcZ4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T16:49:03.341+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B14F68437C424568A8502B624AFFAFFB
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T16:48:09.931+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.178.119
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T16:48:10.216+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf
                     bNMHMpGW3zJqmWvFGKI8g54FQYnupGLUryQDkLHkcZ4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T16:48:19.138+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T16:49:03.341+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zzNqPfgYfMeoa+JQ/T6h/ABbYVvYRvJgU81EwAZOGWw=

 
 
 

 
 tZ+7k6vmWpQWM2Fmr9gGX6jHBRBu9TED4jnAAR3cErM=


 
sYXtWGtV7/cRfZNiWOHTCZff1iCCpjI8uaR50gQpTZdNtiLicYcfX2tCx1flJPG22lIZaR8RbaDr
kd1aEPwA1SW5hyHj4JuDdaU0FFqjx1Od+/vx0/KIWBNkWn4dENcwZ+JCqanKsC8+Rcj7E7v5j3PY
+QyOFvOXabkGkz9N3HUn4vfeNm5Gr3Er3GU4F7ty/uJgP7mJgiyMQXC2Eqa3x++0Djv8aUkQ+Vx1
FM2CEkSjTt1qAxIlv8PZdjgpPeTdTGVUIx301UmDU/j9I5LvwjUt5t0W7CE1fiJj8qD0dCdKsdQa
wTabgpYy2wt/tCqYvTRbVRHdK4iSRcbmjC4So+Bh3T8/aywiPqdXYucHrT2ebbaeJ2wzBRREgdI5
pahSkCEBR5B6MHOy82I+WUbzg8VXH33QIRsUK32FOus6+z5xTXh73M4IOAaoxsIm0l9EiVBl6Lto
RSyw4JhdwANQkqQV9jAbYz8d8B4vH0d0GAxXxwZ25X0vJEfOX8/ASWd7

 
 
      2025-06-27T16:49:03.505+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             GUNNAR OLOF HAGMAN
             196605294039
             SE
        
         
             application/pdf
             FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf
             bNMHMpGW3zJqmWvFGKI8g54FQYnupGLUryQDkLHkcZ4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T17:56:41.097+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"bNMHMpGW3zJqmWvFGKI8g54FQYnupGLUryQDkLHkcZ4=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"xqsXjU59vzTUxG644JjFHJYQd6UVXm75bvREsMvkmH0=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             sbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B14F68437C424568A8502B624AFFAFFB
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T17:55:07.255+02:00
                 started-signature-session
                 
                     90.227.81.84
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T17:55:07.456+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf
                     bNMHMpGW3zJqmWvFGKI8g54FQYnupGLUryQDkLHkcZ4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T17:56:25.041+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T17:56:41.097+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RbVKcpW9tjA7qI0cZVtCFKTD88FasHoesFm3l7GAXE0=

 
 
 

 
 59W9Ly178EOoc0Vqem3Iw0DJQLzgNypc+G4c5hTgP+I=


 
SnE+VaFW5E4reQHiMoVSi95uu5dWqKnFV/6OKC66KnyRBoecE4hawEZ+2shqMCmtdiq30YlfVqFa
Ef/YB2PLZS3mfFCk2xlAKnsiFWknfOCoidPym7ufLHbCvQphyNKkg7aNiE2P2MH9TAm1oZMVEg+e
KI+qeXpYhISQlMmInuyaBGx8Ph82qNoHIqx5gjwa9GkzDBj6l54KtTHCVKfV/Lx40W1MFgwDyNZI
icJk/zAilh29DB1JyKNLnjvYFebfvSVhuJunW3Csi+X8Cuwjbw7oZejEOqZdBX102EnVsWYqKXLy
SCZoqiBboHF7cxAPIBrWjXSdDGTKxYqpkWnrzzAkqJHLejQ4h0Ffj1eGrWH16JnMIetEzmtIZZy7
WOZHORDBB7D/NpFyZhHcPwQr5o80rUOEZ5FcFgk9pD7OxCClGYi7YFkXJ793QT8uCada1GkldD4q
CBoc5THIZ1H7kJydLMPkxtiHDlav+XWDIf8+oorTK+qSKpWmek9Y+VKo

 
 
      2025-06-27T17:56:41.255+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ruyter, Finn Bjørn
             9578-5999-4-1364968
             NO
        
         
             application/pdf
             FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf
             bNMHMpGW3zJqmWvFGKI8g54FQYnupGLUryQDkLHkcZ4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-28T09:48:26.853+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B14F68437C424568A8502B624AFFAFFB
        
    
     
         
             
                 2025-06-28T09:46:55.602+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.211.123
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-28T09:46:57.069+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf
                     bNMHMpGW3zJqmWvFGKI8g54FQYnupGLUryQDkLHkcZ4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-28T09:47:38.955+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-28T09:48:26.853+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +xOinZwAK27jZTS1WWHn2w06S3jHsIDQCvkCtrGejWE=

 
 
 

 
 a5AvtN7rEsgndqCckzo3QJQHUGfGFSDE3luyiXTy0dc=


 
LzgO9IgMMfqk/b2q+0/xp0d8t6WoFkMDqYzNTSwzW20ext69s0hwW9YUNeef+5+6EmP7DE0K+v+f
sK9Tko3fFbqMxbpq1arVpnpb+Mu/iKRKMMHXzi/XfryP7nJAQZCrzHjauEgxcqVSHHn9wecJPRgn
A9lvwNRlGzi/ZHtxRVuS6bsWCPlnWQekUL3JM+3GhghX3kbTz8/Z20wcb21FrHcOmEb3zK4F9hpu
MZ96QU9QW/vn6rsUrfULk5hOeMKRcoGj2VleUZx9hgCSxfIROP9jO1iexgH3YRgv2Z+xSglse4ka
kNk6SAA+7NV86KMdk0m+XJaEX0C/yyYU3cvYpbSC9N0Ah5kmszfKw/me/S1ebGOXWUI3U7a5pzyM
uXBP4xL3lvaEGGhIcMfSbGvbRHuDgWkSjnMGnoCYsqHIaXnkBXqojnk/7ZyB4zvU0Hizvv3D9u43
s63tLJm8Dr634aMb4kBzYsjhl/oVNRvEZSqpBEmrMJp7NYcUuRVNYki1

 
 
      2025-06-28T09:48:27.055+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jahren, Jan Konrad
             9578-5999-4-1340882
             NO
        
         
             application/pdf
             FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf
             bNMHMpGW3zJqmWvFGKI8g54FQYnupGLUryQDkLHkcZ4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-30T09:05:30.084+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B14F68437C424568A8502B624AFFAFFB
        
    
     
         
             
                 2025-06-30T09:04:21.571+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.113.66.134
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-30T09:04:21.942+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     FINAL DRAFT_Redegjørelse åpenhetsloven_2025-06-27_clean.pdf
                     bNMHMpGW3zJqmWvFGKI8g54FQYnupGLUryQDkLHkcZ4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-30T09:05:00.817+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-30T09:05:30.084+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GCgze3fByOlPT+Rp5FGdp6y53VCiiMEXxhAtEsab45U=

 
 
 

 
 Uk+fXSMvGKoM8RgpTbSFHovc2IcdD8sJ3a9Pr9sa914=


 
qx8kFoSw7SzokmmGc9JeerHCTC5Tjg25tSklGwey9fCNEVb8olU4t0Kd0SO9g62Ot/dEGi8tHnh6
HZiAuKppgrE00mw4v7toEw0qnZt2vutG/3vq8CucRkSDL+ULej8sGahgGq0AnoxdsDTVYR/xVdS6
4vZV6nFuowETkx4b3DqxgocPqV2S3K7slaTmAj8T2ZmP0QkOzg1HQ0ABsu6M6yGRjv665mhpWkYT
kTsUJUWNeATyE5qjGQ8sigHGbixyu5WewddfuBwehWMXgosTSOxfrB5l+QBlwyUMaErZdn5KZIWp
x7ToBG/ta8iCNyz99L1+IFJQWBiknnYvHRNPznElaITNTYOOgP3uUUJKhGnrGtuvQ6Ho4wcoxJsm
XgsZhZyNNtaEUfEOR1hDA8p5mflMHpp1oxiY3OY5glV4uy67U+WAwNILoylN1MYZbhM1bwaVwY9L
zRUPSBzL+H3k/ussXiZ39tdVcp6uSp+O51GpOTiYbpetmEjUy/1xbrnG

 
 
      2025-06-30T09:05:30.286+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-30T09:05:31+0200




